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Издавач:
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Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
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ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски труд одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

РЕФЕРАТ за  избор на соработник во соработничко звање помлад асистент за 
научната област бизнис менаџмент на Факултетот за туризам и бизнис 
логистика при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за научната област теорија 
на новинарство и системи на информирање на Правниот факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на помлади асистенти за научната област технологија на 
конфекција на Технолошко-техничкиот факултет при Универзитет „Гоце 
Делчев“ - Штип  

 РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во насловно звање доцент/вонреден професор 
за наставно - научната област уставно право на Правен факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип  

РЕЦЕНЗИЈА за скриптата „Физичка хемија“ од авторот доц. д-р Димко Димески, 
Технолошко-технички факултет
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски труд одобрени од 
наставно – научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот Ментор Студент

Правен факултет

1
Државата (Република Македонија) како 
титулар на сопственоста

Доц. д-р Љупчо 
Сотировски

Валентина Арсова

2
Заштита на човековите права во 
полициската постапка

Доц. д-р Љупчо 
Сотировски

Борис Гудаев

Факултет за природни и технички науки

1
Определување на тешки и токсични 
метали во водите на градскиот водовод во 
Штип со примена на методата ICP-AES

Проф. д-р Блажо 
Боев

Марјан Максимов




